ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 071/2019

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, torna público aos interessados que desejarem comparecer a Sétima

Reunião Ordinária da JARI do mês de Dezembro que será realizada no dia 27

de Dezembro de 2019, às 12h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,

feita por distribuição:

REQUERENTE PROCESSOS

SANDRA RODRIGUES DANTAS MEDEIROS 20190400029328

PATRÍCIA ALVES DA NÓBREGA 20190400029310

RENHO NUNES DE SOUSA 20190400029298

ADRIANO MENINO LEITE 20190400029263

ALCIANIO SOUSA FÉLIX 20190400029255

FRANCISCA CELESTINO DO NASCIMENTO 20190400029220

JOSÉ CARLOS MOREIRA 20190400029085

RENHO NUNES DE SOUSA 20190400029271

ADRIANO MENINO LEITE 20190400029239

ROSA MEDEIROS DE LUCENA 20190400029182

JOSÉ CARLOS MOREIRA 20190400029077

FRANCISCA CELESTINO DO NASCIMENTO 20190400029212

ADRIANO MENINO LEITE 20190400029247

RENHO NUNES DE SOUSA 20190400029280

PATRÍCIA ALVES DA NÓBREGA 20190400029301

KATIANO RENATO ALVES DE MEDEIROS 20190400029115

BRENNO LINS GADELHA DE OLIVEIRA 20190400029344

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá
comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 26 de Dezembro de 2019

Dário de Medeiros Morais
Presidente